
I. IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE

POSUDEK  OPONENTA

ZÁVĚREČNÉ  PRÁCE

Název  práce:

Jméno  autora:

Typ  práce:

Fakulta/ústav:

Katedra/ústav:
Oponent  práce:

Pracoviště  oponenta  práce:

Náklady  a přínosy  pásmového  provozu  v městské  hromadné  dopravě

Zuzana  Heřmanová

bakalářská

Fakulta  dopravní  (FD)

Ústav  logistiky  a managementu  dopravy

Ing. Váďav  Macek

Ministerstvo  dopravy  ČR

II. HODNOCENÍ  JEDNOTLIVÝCH  KRITÉRIÍ

Zadání  průměrněnáročné

Hodnocenínáročnostizadánízávěrečné  práce.

Náročnost  zadání  odpovídá  typu  práce  a poskytuje  dostatečný  prostor  k rozpracování  tématu  v teoretické  i analytické

části.

Formální  a jazyková  úroveň,  rozsah  práce  C - dobře

Posud'te správnost používání formálních zápisů obsažených v práci.  Posud'te  typografickou a jazykovou stránku.

Struktura  kapitol  a textu  je přehledná  a odpovídá  typu  práce,  Rovněž  tak rozsah  práce.  Nedostatky  jsou  však v jazykové

úrovní  práce  -  překlepy,  opakování  síov, stylístické  nedostatky.

1/2



CVUT POSUDEK  OPONENTA

ZÁVĚREČNÉ  PRÁCE

Další  komentáře  a hodnocení

Vyjádřete  se k úrovni  dosažených  hlavních  výsledků  závěrečné  práce,  např.  k úrovni  teoretických  výsledků,  nebo  k úrovni  a

funkčnosti  technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentálnízručnosti  apod.

lll.  CElKOVÉ  HODNOCENÍ,  OTÁZKY  K OBHAJOBĚ,  NÁVRH  KLASIFIKACE

Shrňte  aspekty  závěrečné  práce,  které  nejvíce  ovlivniÍy  Vaše  celkové  hodnocení.  Uved'te  případné  otázky,  které  by

měl  student  zodpovědět  při  obhajobě  závěrečné  práce  před  komisí.

Doplňující  otázka:

Dochází  při pásmového  provozu  na lince  metra  A v úseku  Skalka  -  Depo  Hostivař,  jenž  je předmětem  analýzy

v této  práci,  k úspoře  počtu  nasazených  vozidel?

Předloženou  závěrečnou  práci  hodnotím  klasifikačním  stupněm  C - dobře.

Datum:  21.8.2020

2/2


